มีความประสงค์จะศูนย์ป้องกันและปรามปรามประมงทะเลระยอง ประกวดราคาจ้างจัดจ้าง

ขึ้นคานเพื่อตรวจเช็คสภาพตัวเรือใต้แนวน้ำเรือตรวจประมงทะเล ๖๑๒ จำนวน ๑ ลำ ด้วยวิธีประกวดราคา

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น อิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) จ้าง

      ๓,๑๖๔,๙๘๘.๖๐ บาท (สามล้านหนึ่งแสนหกหมื่นสี่พันเก้าร้อยแปดสิบแปดบาทหกสิบสตางค์) จำนวน ๑ 

รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่ ๒๒